РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ
АFБАН ПИЛТIРI АЙМАХ
ТОМЫXАХ ААЛ ЧJБI
УСТАF-ПАСТАА
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ДОМОЖАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.09.2020г.               аал Доможаков                   № 26-п

О начале отопительного
периода 2020-2021 гг.

            В соответствии с п. 11, 12  ч.1 ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  (с последующими изменениями),
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить начало отопительного сезона в учреждениях социальной сферы на территории Доможаковского сельсовета  с 17.09.2020г.

-  обеспечить температурный режим  в помещениях согласно санитарным нормам.

2. Обнародовать данное Постановление на информационных стендах, а также на сайте       администрации в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением  данного постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]

Глава Доможаковского сельсовета 					М.В. Ощенкова